



## PRESSMEDDELANDE

31 januari, 2008

### HiQ erbjuds att teckna ramavtal med 80 myndigheter och verk i Stockholms Län

**Verva, verket för förvaltningsutveckling, har erbjudit HiQ att teckna ett omfattande ramavtal som gäller 80 myndigheter och verk i Stockholms län. Avtalet gäller i två år, med option på förlängning i ytterligare två, och avser IT-konsulttjänster i kategorierna systemutveckling och systemförvaltning samt infrastruktur och uppdragskonsulttjänster. Volymerna på uppdragen i dessa tre kategorier uppskattas av berörda myndigheter till cirka 450 miljoner kronor.**

- Vi är mycket glada över tilldelningsbeslutet som vi kommer att tacka ja till. Myndigheter och verk är ett viktigt och växande segment för HiQ. Projekten handlar ofta om utveckling i komplexa systemmiljöer som är transaktions- och informationsintensiva, vilket passar våra erfarna konsulter med hög kompetens perfekt. Tilldelningen är ett starkt kvitto för oss, och det lägger grunden för ett långsiktigt och fortsatt gott samarbete, säger Bo Ringdahl, VD på HiQ i Stockholm.

Verva, verket för Förvaltningsutveckling, gör ett antal upphandlingar per år inom olika områden. Upphandlingen för IT-konsulttjänster startade i juni 2007 och resultaten offentliggjordes den 30 januari.

- Ramavtalet betyder mycket för hela HiQ och HiQ Stockholm i synnerhet då segmentet representerar en stor affärsvolym för konsultleverantörer i regionen. Uppdragen kräver både spjutspetsteknik och moderna utvecklingsmetoder samt ett nära kundsamarbete för att möta uppdragsgivarnas behov på bästa sätt, fortsätter Ringdahl.

Intresset att lämna anbud till Verva har varit oväntat stort inom alla anbudsområden. Ramavtalen gäller leveranser till följande organisationer med huvudsäte i Stockholms län: 52 statliga myndigheter, 19 kommuner, 9 stiftelser och liknande. Avtalen beräknas omsätta totalt 740 miljoner kronor per år under avtalsperioden.

Ramavtalen tecknas i februari.

#### **För mer information, vänligen kontakta:**

Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000, 0704-200 025

Anna Jennehov, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 000, 0704-200 049

*HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska börsens Midcap-lista. För mer information, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*